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Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Rewitalizacja Starego Parku — zagospodarowanie Zieleniq i elementami matej architektury
terenu leigcego pomiedzy ul. Grodziskq, rzekq Rokitnicq i drogq przycmentarng w Bloniu
na terenie dziatki nr ew. 41 obreb 0014

Informacja dla Wykonawcoéw bioracych udziat w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wplynety pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamoéwienia w postepowaniu jak wyzej.

Dziatajagc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek posiadania wiedzy i doSwiadczenia w sytuacji

gdy Wykonawca w ofercie przedstawi referencje, ze wykonal 2 zadania polegajgce na
rewitalizacji lub przebudowie lub budowie terendw rekreacyjnych, sportowych i turystycznych
obejmujgcych zagospodarowanie zieleniq i elementami matej architektury o wartosci min.
1.500.000,00 zt brutto kazde?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze wykonat w okresie
ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie:
- co najmniej 2 zadania o wartosci min 1.500.000,00 zt kazde. Wymagany zakres prac ma
byé¢ zgodny z projektem i STWIOR tj. zielen/zagospodarowanie zielenia, prace
ogrodnicze, nasadzenia i elementy malej architektury m.in. rzezby, pomniki, lawki,
glorietty, schody, fontanny (prace kamieniarskie).
Zamawiajacy nie uzna za spelnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia w zakresie
elementéw matej architektury, zadan polegajacych na budowie boisk, placow zabaw, sitowni
na wolnym powietrzu.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli

Wykonawca wykaze, wykonanie modernizacji przestrzeni publicznej obejmujgcej m.in.
zagospodarowanie zieleniq oraz elementami malej architektury oraz przebudowe
rewitalizacje centrum obejmujgcq m.in. zieleh oraz matq architekture w zakresie modernizacji
skwerow?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Patrz odp. na pytanie nr 1.



Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy w ramach spetnienia warunku wiedzy i doswiadczenia na w/w zadanie uzna

za spelnienie wykazanie si¢ przez oferenta min. dwoma zadaniami o wartosci min. 1,5 mil. zt
kazde dotyczgce zagospodarowania terenow przestrzeni publicznej tj. np. Rewitalizacje Rynku
(z parkiem) czy tez Zagospodarowanie miejscowosci w sktad ktorych zadan wchodzit znaczny
zakres zwigzany z zagospodarowaniem terendw zieleni, rozbudowany o elementy sitowni, plac
zabaw, Sciezki mineralno- zZywiczne i elementy malej architektury?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Patrz odp. na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4
Obrzeza majq zostaé wykonane z granitu czy bazaltu? Nazwy tych dwdch skat sq stosowane w

przedmiarze, projekcie i specyfikacji technicznej wymiennie. Prosimy o doprecyzowanie, ktory
material ma zostaé zastosowany.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Obrzeza nawierzchni mineralno — zywicznej majg by¢é wykonane z bazaltu.

Pytanie nr §
Prosimy o przekazanie przykladowego zdjecia poglgdowego przedstawiajgcego kolor

kamienia (piaskowiec, granmit/bazalt, marmur), jaki ma zosta¢ uzyty przy realizacji w/w
zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr S:
Material musi by¢ zaakceptowany przez Zamawiajacego na podstawie dostarczonych probek.
Zdjecia nie oddajg prawidtowej kolorystyki mineralu i nie moga postuzy¢ jako materiat

pogladowy.

Pytanie nr 6
Zwracamy si¢ z prosbq o dopuszczenie oprawy OP-041, stupa SPA-A i stupa SPB-A do

zastosowania w/w inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na to, ze w roku 2014 na terenie bezposrednio
sasiadujgcym z przedmiotowg inwestycja zostaty zamontowane lampy typu pastoraly (takie jak w
projekcie). Zmawiajacy dazy do unifikacji stupdw i lamp na calym terenie miasta.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy uzna jako spetnianie warunku udziatu odnoszqcego si¢ do posiadania

niezbednej wiedzy i doswiadczenia — pkt. VIL2.1 — wykazaniem sig¢ przez Oferenta
wykonaniem w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnoSci jest krdtszy — w tym okresie: co najmniej 2 zadan
polegajqcych na  rewitalizacji lub przebudowie Iub budowie parku obejmujgcego
zagospodarowanie zielenig i elementami malej architektury o {Iqcznej warlosci
min. 3.000.000,00 zt brutto?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Nie. Patrz odp. na pytanie nr 1.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, iz zakres i okres zabiegow pielegnacyjnych roslinnosci,
przewidzianej w w/w zamdwieniu, ktore to (zabiegi) wchodzg w sklad niniejszego
zaméwienia, okreslony zostat w STWiOR w rozdziale D.13.00.00 ZIELEN.



Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zakres zabiegéw pielegnacyjnych roslinnosci, przewidzianej w zamdéwieniu jest okreslony w
STWiOR w rozdziale D.13.00.00 ZIELEN.

Okres gwarancji i rekojmi wraz z pielggnacja nasadzen (zgodnie z STWiOR) stanowi jedno z
kryteriow oceny ofert, a wigc okresla go Wykonawca, przy czym zgodnie z SIWZ minimalny
okres tej gwarancji i pielegnacji wynosi 36 miesigcy.

Pytanie nr 9
Pozycja przedmiarowa nr 248 ,, Sprawdzenie stopnia uwilgocenia podfoza i w razie potrzeby

zatozenie odpowiedniego systemu rurek drenarskich odprowadzajgcych nadmiar wody”

a) jakg ilos¢ drenazu nalezy przewidzieé?

b) czy Zamawiajgcy przewiduje odprowadzenie wody do studzienek chtonnych, rowéw czy moze
do rz. Rokitnicy, i czy Zamawiajqcy posiada ewentualne pozwolenie wodno prawne?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy odstepuje od obowigzku sprawdzenia przez Wykonawce stopnia uwilgocenia
podloza oraz odstepuje od wymogu zastosowania systemu rurek drenarskich.

Pytanie nr 10
Co nalezy przyjac¢ do wyceny bazalt czy granit?
W czesci opisowej pkt 3.1.1 poswiecono , Obrzezom bazaltowym” po czym wielokrotnie
mowa o obrzezach z granitu, o ktérych tez mowa w przedmiarach zalgczonych do przetargu,
zwlaszcza w pozycjach 40, 41, 42, 74, 132, oraz na rys. A-01.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Wszystkie obrzeza w parku beda wykonane z bazaltu i taki materiat nalezy przyja¢ do wyceny.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchi mineralno-zywicznej ze zwiru 2-5 mm, a

nie tak jak zapisano w STWiOR 1-8 mm oraz w przedmiarze (poz 44) kruszywo 1-8 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie zwiru zamiast kruszywa o frakcji jak w specyfikacji, niemniej
ostateczng decyzj¢ o wygladzie nawierzchni i akceptacji materialu Zamawiajacy podejmie na
podstawie probek dostarczonych przez wylonionego Wykonawce.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia nalezy uwzglednié¢ przy
sporzadzaniu oferty przetargowej. Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 07.05.2015 r. do godz. 11:00
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi dnia 07.05.2015 r. o godz. 11:15




